reclamantes, en el que se indica: “Que no existiendo discrepancias entre las partes en lo que a la asistencia
sanitaria prestada se refiere, se proceda a la terminación del Procedimiento Administrativo n2 45/24 (MJ/P) por
resolución convencional mediante el abono de la cantidad de DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS
CINCUENTA EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (219.550,90 €), como indemnización por todos los daños y
perjuicios, materiales, personales y morales, pasados, presentes y futuros, que se hayan podido ocasionar a los
reclamantes como consecuencia de la asistencia sanitaria objeto de controversia. 

La cantidad de acuerdo ha sido fijada en virtud de los criterios de la Ley 35/2015, de 22 de septiembre, de reforma